[image: image1.jpg]

Комитет Пензенской области

 по физической культуре И спорту
ПРИКАЗ

	от

	апреля 2015 г.
	№

Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы в Комитете Пензенской области по физической культуре и спорту при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (с последующими изменениями), Закона Пензенской области от 09.03.2005 № 751-ЗПО «О государственной гражданской службе Пензенской области» (с последующими изменениями), руководствуясь Положением о Комитете Пензенской области по физической культуре и спорту, утвержденным постановлением Правительства Пензенской области от 31 января 2013 г. № 31-пП «Об утверждении Положения о Комитете Пензенской области по физической культуре и спорту» (с последующими изменениями),
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы Пензенской области в Комитете Пензенской области по физической культуре и спорту при замещении которых государственные гражданские служащие обязанных представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Настоящий приказ разместить на официальном интернет-сайте Комитета Пензенской области по физической культуре и спорту в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Врио председателя Комитета
                                                                      В.В. Жучков
Исп. Молокова Э.В.

Согласовано: Лобанова Н.И.

           Сердюк М.А.

Утвержден

Приказом Комитета
Пензенской области по физической культуре и спорту
от «___» ________ 2015 г. № ______
Перечень должностей государственной гражданской службы Пензенской области в Комитете Пензенской области по физической культуре и спорту при замещении которых государственные гражданские служащие обязанных представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Председатель.
2. Первый заместитель председателя.
3. Заместитель председателя.
4. Начальник отдела - главный бухгалтер.
5. Начальник отдела.

6. Главный специалист-эксперт-юрисконсульт.
7. Главный специалист-эксперт.
8. Ведущий специалист-эксперт.